



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 96/19.

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los SIETE días del mes de Noviembre del año DOS MIL DIECINUEVE, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE, la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con la presencia en este acto del Sr. Edgardo OFICIALDEGUI y la Sra. Griselda RIOS y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por Productora Química SRL , CUIT: 30-52212004-5,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico,
- Especificaciones técnicas del producto,

Propuesta económica;

Ítem	Concepto	P/U	P/T
1	3.000 Kg. Poliasfal TK 115	\$ 110,001	\$ 330.003,30

2. Propuesta presentada por LATINI Silvio Ángel - CUIT: 20-20776609-8,

- Pliego firmado,



MUNICIPALIDAD DE CRESPO

Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS

- Reporte de deuda de AFIP,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del Estado de ATER,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica;

ITEM	CANT	UNIDAD	DETALLE	PRECIO UNIT	PRECIO TOTAL
1	3000	KG	ASFALTO EN PAN X KG POLY ASFALT PQ115	\$ 154,15	\$ 462.450,00

TOTAL COTIZADO

SON PESOS CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA

\$ 462.450,00

3. Propuesta presentada por Daruich Celeste Virginia (Oficialdegui) , CUIT: 27-28148966-1,

Presenta;

- Pliego firmado,
- Reporte de deuda AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica;

Material asfáltico ACPM para el tomado de juntas, fisuras y grietas en pavimentos rígidos y flexibles para climas cálidos, compatible para ser aplicado con FRACCHIA 500
Se provee en panes, precio final por Kg \$96.50, precio total por 3000Kgs \$289500 final con flete incluido

Se pregunta si hay alguna objeción a lo que se responde en forma negativa.

Siendo las DIEZ horas y TREINTA minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.